

Niekolaas V.O.F.
 Aanhangwagens & Trailers
 Bedrijfsweg 4
 7671 EG Vriezenveen
 Niederlande

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF210700246
 Kundennr.: 59825
 Datum: 2. juli 2021
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)5409403422
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210700041 vom 01.07.2021;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI210700041: Externe Belegnr. VERZAMEL / TEL. RUDI:				
1	90385		Bremseil für WAP 1000/1230 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,14 kg	4	Stück	10,43	41,72
2	90384		Bremseil für WAP 900/1130 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,01 kg	4	Stück	10,06	40,24
3	90383		Bremseil für WAP 800/1030 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,86 kg	4	Stück	9,68	38,72
4	90387		Bremseil für WAP 1175/1405 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,19 kg	2	Stück	11,18	22,36
5	403030		Einstuk met pen, schroefbaar, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 15,00 kg	30	Stück	2,52	75,60
6	40315		Trennwandhalter 60mm 1 - Loch Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,94 kg	10	Stück	2,32	23,20
7	10694		ASPÖCK - Multipoint V rechts, 8-polig ASPÖCK Multipoint V rechts, met kentekenverlichting, mistachterlicht, achteruitrijlicht, bajonetaansluiting, 8-polig, voorge monteerd incl. lampen, H: 140 x B: 238 x D: 55 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 14,64 kg	24	Stück	8,25	198,00
8	10696		Aspöck - Multipoint V, links ASPÖCK Multipoint V, glas links,	28	Stück	6,28	175,84

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210700246

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			H: 140 x B: 238 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 5,32 kg				
9	805040		161 S/251 S, 53 mm vanaf bouwj Stofhoes Ø 49/53 mm, voor AL-KO 161/251 S, ab Bj. 89 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 2,10 kg	20	Stück	2,73	54,60
10	80504		AL-KO Stofhoes Ø 49/53 mm, AL-KO Stofhoes Ø 49/53 mm, voor 161/251 S, tot Bj. 88 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 1,70 kg	10	Stück	2,37	23,70
11	90110		Knott Zugöse KNOTT Trekoog Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,42 kg	10	Stück	3,30	33,00
12	901073		KNOTT Nachstellset KNOTT Nachstellset 160 x 35/200 x 50, aus: 2 x Nachstellbolzen, 1 x Nachstellkeil, 1 x Sechskantschraube Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	10	SET	6,98	69,80
13	90170		Federnsatz, f. RB 20-2425/1 u. KNOTT Verenset voor 20-963 - 20-2425/1, voor zijde Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,35 kg	10	Stück	1,50	15,00
14	80560		AL-KO Trekveer voor achteruitrijhevel AL-KO Trekveer voor achteruitrijhevel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,14 kg	10	Stück	1,52	15,20
15	64109		Steckdosenhalter Metall Stekkerdooshouder metaal, 12-V toepassing voor 7- en 13-polige stekkerdoos montage Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,70 kg Backorder of Order: DA210012900 Your Document No.: WACHT / 10.06	20	Stück	3,95	79,00
16	10323		Spiraalkabel 13-polig, gestrekt Spiraalkabel 13-polig, gestrekt ca. 1,75 m kabel, met 2 kunststof stekkers, (1 x 1,5 mm, 7 x 1,0 mm)	20	Stück	17,95	359,00

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF210700246

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 23,60 kg				
17	70		Frei Haus	1	Stück		
Totaal EUR							1.264,98

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: NL812129246B01
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210700246 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 74,090